RESOLVE ADJUDICAR E HOMOLOGAR o objeto do certame 

acima identificado, em favor das seguintes empresas: 

• INTEGRALMED DISTRIBUIDORA LTDA., inscrita no CNPJ sob 

o n. 46.672.090/0001-68, vencedora dos itens 4, 5, 6, 7, 10, 12 e 14, 

ofertando o valor total de R$ 173.545,83 (Cento e setenta e três mil, 

quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos), 

conforme proposta autuada no e-DOC n. 8D118023-e; 

• F L SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO 

COMÉRCIO DE MERCADORIAS LTDA., inscrita no CNPJ sob o n. 

42.043.318/0001-08, vencedora dos itens 3, 9, 11 e 13, ofertando o 

valor total de R$ 1.003.506,46 (Um milhão, três mil, quinhentos e seis 

reais e quarenta e seis centavos), conforme proposta autuada no e-

DOC n. 5437C32E-e; 

• INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o 

n. 23.829.339/0001-09, vencedora do item 8, ofertando o valor total 

de R$ 47.251,20 (Quarenta e sete mil, duzentos e cinquenta e um reais 

e vinte centavos), conforme proposta autuada no e-DOC n. 51678430-

e; 

• R & R COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA 

LTDA., inscrita no CNPJ sob o n. 30.303.414/0001-50, vencedora dos 

itens 1, 2, 15 e 16, ofertando o valor total de R$ 129.468,48 (Cento e 

vinte e nove mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta e oito 

centavos), conforme proposta autuada no e-DOC n. 43E66565-e; 

Publique-se, para ciência dos interessados. Junte-se cópia aos autos 

respectivos e dê-se os demais encaminhamentos, na forma da Lei. 

Porto Velho, 25 de abril de 2025.